
 
 
        Ro 
 

 
 

 
 

 

 

HOTĂRÂRE 

privind constituirea Grupului de Lucru pentru cooperarea cu Raionul 

Criuleni din Republica Moldova 

 

 

 

  Consiliul Judeţean Argeş ; 

Analizând Expunerea de motive prezentată de preşedintele consiliului 

judeţean şi Raportul nr. 10706/20.07.2016 al Serviciului Relaţii Internaţionale, 

Tineret, Cultură. 

Având în vedere: 

 Art. 11 alin. 3 si art. 92 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice 

locale, modificată şi completată, republicată; 

 Acordul de colaborare nr. 7800/16.06.2014 încheiat între Județul Argeș și 

Raionul Criuleni din Republica Moldova; 

 Rapoartele comisiilor de specialitate K1, K4 si K5;  

 Avizul secretarului judeţului Argeş; 

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c 

din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată , 

 

 

 

HOTĂRĂŞTE : 

 

 

 

ART.1. Se aprobă constituirea Grupului de Lucru pentru cooperarea cu Raionul 

Criuleni din Republica Moldova, format din 5 consilieri județeni, câte unul de la 

fiecare partid politic. 

 

ART.2. În termen de maxim 15 zile de la adoptarea prezentei hotărâri, partidele 

politice vor transmite Serviciului Legislativ Transparență Decizională persoana 

desemnată să facă parte din acest Grup. 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 
PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

Tel.: 0248 / 210056 
 
 
 www.cjarges.ro 

 
 



 

ART.3. Serviciul Relaţii Internaţionale, Tineret, Cultură și Serviciului Legislativ 

Transparență Decizională vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

ART.4. Serviciul Legislativ – Transparenţă Decizională va comunica hotărârea: 

 Instituţiei Prefectului - Judeţul Argeş; 

 Serviciului Legislativ Transparență Decizională; 

 Serviciului Relaţii Internaţionale, Tineret, Cultură. 

 

 

 

 

 

 

PREŞEDINTE 

 

CONSTANTIN DAN MANU 

 

 

 

 

                                                     Contrasemnează, 

                                                       SECRETAR  JUDEŢ 

 

                                                    Ionel VOICA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dată astăzi __________2016 

Nr.__ 


